白沙村主干道路扩宽工程
中标候选人公示
招标编号：晋东招标〔2022〕25号
白沙村主干道路扩宽工程公开招标于2022年09月06日在晋江市东石镇人民政府开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人情况公示如下：

1、 评标委员会推荐的中标候选人：
	中标候选人排序
	第一中标候选人
	第二中标候选人
	第三中标候选人

	中标候选人名称
	中际远宏（福建）建设发展有限公司
	福建省路投建设工程有限公司
	中泰汇鑫（北京）建设工程有限公司

	中标价
	311699元
	311699元
	311699元

	资格能力条件
	市政公用工程施工总承包三级
	市政公用工程施工总承包三级
	市政公用工程施工总承包三级

	项目负责人
	余华英
	颜志坚
	王晶

	证书名称
	二级注册建造师
	二级注册建造师
	二级注册建造师

	证书编号
	闽2352020202107437
	闽2352013201367376
	京1132018201902527

	技术负责人
	叶立庆
	戴龙生
	商艳萍

	质量目标
	符合《工程施工质量验收规范》并达到 合格 标准。

	工期（日历天）
	总工期为60个日历天

2、评标办法：简易评标法
3、进入评审的投标人中被否决投标的投标人名称、原因及依据：/。
4、评标委员会名单：吴丽云、周惠、陈风华
5、公示时间：2022年09月08日至2022年09月16日

6、联系方式

招标人：福建省泉州市晋江市东石镇白沙村村民委员会
地址：晋江市东石镇白沙村 ，邮编： 362000
电子邮箱:  /    电话： 18016606607 ，传真： /  联系人：周先生

招标代理机构： 福建筑宏建设工程管理有限公司
地址： 泉州市丰泽区金庄街金凤屿花苑9#楼二楼201-205 ，邮编：362000

电子邮件:   /     电话：28808829，传真：/联系人： 小陈
监督部门：东石镇村级建设项目招投标监督小组
地址: 晋江市东石镇
电话：0595-85581776

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标结果公示期间以书面形式向招标人提出。